Протокол № 29

очередного заседания Сельской Думы муниципального образования сельского

поселения «Деревня Ерденево»

д. Ерденево,

ул. Луговая, 8                                                                                               21 декабря 2021 года

   Присутствовали: шесть депутатов из семи

           Председательствующие: глава муниципального образования Антипов И.Н.

           Депутаты: Иванов Э.В., Каландия А.И., Гераськин В.С., Демченко Е.И., Ермаков

В.Н.

           Приглашенные: ведущий эксперт администрации СП «Деревня Ерденево»

Е.Е.Уткина

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выплате премии по итогам года из экономии фонда заработной платы

1. СЛУШАЛИ:
Ведущего эксперта администрации сельского поселения «Деревня Ерденево»

Е.Е.Уткину представившую отчёт по экономии фонда заработной платы

 Председательствующий Антипов И.Н.. поставил на голосование вопрос о

премировании Главы Администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» по итогам

работы из экономии фонда заработной платы.
 Результаты голосования: «за» - 6; «против» - 0; «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:

           Выплатить премию по итогам года из экономии фонда заработной платы Главе

администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» А.И.Кошевому

Председательствующий на заседании,

глава муниципального образования

СП «Деревня Ерденево»                                                                                      И.Н.Антипов

Секретарь                                                                                                         В.С. Гераськин